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Norwegian Grand Prix Nadderud

KS 100 m
Vind: +1.2Heat: 1

120 Malin Bårdsgård Kulseth Selsbakk IF 12,361  (96)
156 Heidi Hessan Næss Tyrving IL 12,382  (89)
33 Kristi Strømmen Kjerpeset Florø Tog IF 12,583  (98)
83 Maja Emilia Medic Lyngdal IL 12,584  (00)
151 Celina Nilsen Lundevik Tyrving IL 12,605  (99)
82 Elin Serine Vik Johannessen Lyngdal IL 12,746  (00)
84 Randi Fredrikke Victoria Vik Johanne Lyngdal IL 12,907  (96)
21 Ingvild Hjortnæs Larsen Bækkelagets SK 13,158  (92)

Vind: +1.1Heat: 2
157 Helene Rønningen Tyrving IL 11,771  (98)
137 Ingvild Meinseth Sørild FIK 11,852  (99)
148 Mari Gilde Brubak Trondheim Friidrett - Fr 11,903  (90)
108 Astrid Mangen Cederkvist Sandnes IL 11,914  (94)
118 Vilde Humstad Aasmo Sandnes IL 12,235  (98)
53 Naomi van den Broeck Gular, IL 12,276  (96)
20 Emma Fatu Suhonen Bækkelagets SK 12,347  (91)
107 Agathe Holtan Wathne Sandnes IL 12,408  (94)

Plassering Totalt
157 Helene Rønningen Tyrving IL 11,771
137 Ingvild Meinseth Sørild FIK 11,852
148 Mari Gilde Brubak Trondheim Friidrett - Friidrett 11,903
108 Astrid Mangen Cederkvist Sandnes IL 11,914
118 Vilde Humstad Aasmo Sandnes IL 12,235
53 Naomi van den Broeck Gular, IL 12,276
20 Emma Fatu Suhonen Bækkelagets SK 12,347

120 Malin Bårdsgård Kulseth Selsbakk IF 12,368
156 Heidi Hessan Næss Tyrving IL 12,389
107 Agathe Holtan Wathne Sandnes IL 12,4010
33 Kristi Strømmen Kjerpeset Florø Tog IF 12,5811
83 Maja Emilia Medic Lyngdal IL 12,5812

151 Celina Nilsen Lundevik Tyrving IL 12,6013
82 Elin Serine Vik Johannessen Lyngdal IL 12,7414
84 Randi Fredrikke Victoria Vik Jo Lyngdal IL 12,9015
21 Ingvild Hjortnæs Larsen Bækkelagets SK 13,1516

KS 200 m
Vind: +0.5Heat: 1

148 Mari Gilde Brubak Trondheim Friidrett - Fr 24,821  (90)
189 Marte Pettersen Urædd Friidrett 25,192  (97)
79 Josefine Tomine Eriksen Larvik Turn & IF 25,383  (00)
20 Emma Fatu Suhonen Bækkelagets SK 25,624  (91)

Vind: +2.4Heat: 2
157 Helene Rønningen Tyrving IL 24,041  (98)
192 Line Kloster Vidar, Sportsklubben 24,262  (90)
66 Elisabeth Slettum Idrettslaget Skjalg 24,343  (86)
53 Naomi van den Broeck Gular, IL 24,534  (96)
195 Benedikte Hauge Tjalve, IK 24,845  (89)
107 Agathe Holtan Wathne Sandnes IL 24,876  (94)
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KS 200 m

Plassering Totalt
157 Helene Rønningen Tyrving IL 24,041
192 Line Kloster Vidar, Sportsklubben 24,262
66 Elisabeth Slettum Idrettslaget Skjalg 24,343
53 Naomi van den Broeck Gular, IL 24,534

148 Mari Gilde Brubak Trondheim Friidrett - Friidrett 24,825
195 Benedikte Hauge Tjalve, IK 24,846
107 Agathe Holtan Wathne Sandnes IL 24,877
189 Marte Pettersen Urædd Friidrett 25,198
79 Josefine Tomine Eriksen Larvik Turn & IF 25,389
20 Emma Fatu Suhonen Bækkelagets SK 25,6210

KS 400 m hekk 76,2 35m

  
213 Amalie Iuel Tyrving IL 56,921
192 Line Kloster Vidar, Sportsklubben 58,182  (90)
170 Marie Skjæggestad Tyrving IL 59,843  (99)
130 Emily Rose Norum Steinkjer Friidrettsklubb 1,00,184  (96)
36 Marlen Elisabeth Johansson Aakre Fredrikstad IF 1,00,965  (93)
172 Mina Marie Anglero Tyrving IL 1,01,256  (97)
136 Solveig Cristina Hernandez Vråle Sturla IF 1,02,367  (99)
116 Tina Helen Bergem Sandnes IL 1,04,568  (94)

KS 800 m
 Heat: 1

31 Maren Hansen-Møllerud Hauen FIK Ren-Eng 2,16,221  (97)
141 Marie Synnøve Qvale Tjalve, IK 2,18,102  (94)
19 Marte Nyborg Byåsen IL 2,18,443  (99)
193 Lisa Høg Aalborg AM 2,18,854  (90)
191 Amalie Lekva Vidar, Sportsklubben 2,19,495  (96)
87 Emilie Fossumstuen Grøterud Moelven IL 2,20,636  (97)

 Heat: 2
63 Vilde Våge Henriksen Haugesund Idrettslag F 2,11,451  (00)
9 Anniken Rostad Johansen BUL, IL i 2,11,612  (88)

106 Petronella Tordsdatter Halle Sandefjord Turn & Idret 2,14,043  (02)
109 Christina Maria Toogood Sandnes IL 2,15,024  (89)
183 Pia Bålsrud Ullensaker/Kisa IL Friid 2,15,575  (95)
185 Veronica Undseth Ullensaker/Kisa IL Friid 2,16,346  (94)
13 Helena Maria Siltberg BUL, IL i 2,17,297  (87)
202 Emilie Hov Andreassen Vidar, Sportsklubben DNF 
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KS 800 m

Plassering Totalt
63 Vilde Våge Henriksen Haugesund Idrettslag Friidrett 2,11,451
9 Anniken Rostad Johansen BUL, IL i 2,11,612

106 Petronella Tordsdatter Halle Sandefjord Turn & Idrettsfore 2,14,043
109 Christina Maria Toogood Sandnes IL 2,15,024
183 Pia Bålsrud Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,15,575
31 Maren Hansen-Møllerud Hauen FIK Ren-Eng 2,16,226

185 Veronica Undseth Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,16,347
13 Helena Maria Siltberg BUL, IL i 2,17,298

141 Marie Synnøve Qvale Tjalve, IK 2,18,109
19 Marte Nyborg Byåsen IL 2,18,4410

193 Lisa Høg Aalborg AM 2,18,8511
191 Amalie Lekva Vidar, Sportsklubben 2,19,4912
87 Emilie Fossumstuen Grøterud Moelven IL 2,20,6313

202 Emilie Hov Andreassen Vidar, Sportsklubben DNF 

KS Høyde
  

146 Tonje Angelsen Tjalve, IK 1,871  (90)
1,70

o

1,75

o

1,78

o

1,81

o

1,84

o

1,87

xxo

1,90

xxx

166 Katarina Mögenburg Tyrving IL 1,812  (91)
1,75

o

1,78

o

1,81

o

1,84

xxx

124 Caroline Sophie Røhm Fleischer Ski IL Friidrett 1,753  (96)
1,60

o

1,65

o

1,70

o

1,75

xo

1,78

xxx

64 Elin Maria Forsberg Dale Herkules Friidrett 1,654  (96)
1,55

o

1,60

xo

1,65

o

1,70

xxx

115 Selma Lif Thorolfsdottir Sandnes IL 1,655  (98)
1,55

o

1,60

xo

1,65

xo

1,70

xxx

125 Hedda Marie Kjølberg Hauge Ski IL Friidrett 1,606  (01)
1,50

o

1,55

o

1,60

xo

1,65

xxx

KS Lengde

 
52 Live Haugstad Hilton Gular, IL 5,951  (99)

x x

+1,1

5,78

+0,8

5,95 x x

133 Thale Leirfall Bremset Stjørdal Friidrettsklubb 5,942  (99)
+0,0

5,59

+0,8

5,59

+1,4

5,64 x

+0,5

5,94

+0,0

5,83

111 Hanne Berit Irgens Sandnes IL 5,853  (94)
+0,8

5,85 x x x x x

121 Amanda Marie Grefstad Frøynes Sem IF 5,644  (98)
+1,1

5,35

+1,0

5,64

+0,8

5,60

+0,5

5,56

+0,3

5,56 x

216 Maria Aaberg Tyrving IL 5,575  (01)
+1,3

5,38

+1,1

4,17

+0,6

5,57 x

+0,5

5,39

+0,0

5,51

129 Emily Nyborg Steinkjer Friidrettsklubb 5,446  (98)
+1,4

5,43

+1,1

5,44

+0,5

5,35

+0,6

5,40 - -
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KS Lengde
135 Tone Sandtorv Brakedal Stord IL (Allianseidretts 5,147  (99)

x

+0,9

5,14

+1,1

5,08

+0,4

5,03 x

+0,0

5,08

215 Anna Kleven Dimna IL 5,098
+0,5

5,04

+1,4

4,99

+1,4

4,97

+1,1

5,09

+0,0

5,07 x

23 Erika Hoffmann Fagernes IL 4,949  (02)
+1,4

4,94

+1,1

4,74

+1,0

4,77

113 Malin Ingeborg Nyfors Sandnes IL 4,9310  (97)
+1,6

4,92

+0,7

4,93

+1,4

4,90

131 Jenny Elisabeth Nyborg Steinkjer Friidrettsklubb 4,9211  (96)

x

+0,2

4,92

+0,3

4,89

217 Celine Bressand Tyrving IL x  (99)
x x x

11 Chiamaka G Okparaebo BUL, IL i n  (92)
n

KS Slegge 4,0kg/119,5cm

  
45 Trude Raad Gloppen Friidrettslag 62,811  (90)
62,81 x x 57,52 61,29 59,87

99 Vilde Emilie Ingvaldsen Norna-Salhus IL 49,892  (99)
46,78 49,89 46,47 43,86 x 44,41

54 Oda Marie Myklebust Gular, IL 46,793  (01)
43,45 44,34 42,58 45,47 x 46,79

6 Vilde Indseth Holten Asker Sk. Friidrett 44,284  (97)
x 40,25 41,15 44,28 42,66 43,40

94 Inga Amalie Iversen Norna-Salhus IL 43,325  (00)
43,32 x x x x x

65 Hera Ran Örlygsdottir Herkules Friidrett 40,096  (01)
36,31 38,89 40,03 40,09 39,08 -

KS Spyd 600gr

  
100 Sigrid Borge Osterøy IL 63,281  (95)

63,28 x 56,56 x -

78 Stella Weinberg Kristiansands IF-Friidre 51,072  (98)
49,50 47,72 47,57 x 49,45 51,07

197 Kristina Kristianslund Bækkelagets SK 50,913  (93)
45,62 47,11 50,91 48,11 49,05 49,95

190 Andrea Enerstad Bolle Vestby IL 50,754  (92)
50,75 x x 48,98 x x

56 Emilie Ingerø Halden IL 46,965  (95)
46,96 x x x 46,11 x

132 Julie Heiervang Johnsen Stjørdal Friidrettsklubb 41,546  (96)
41,54 35,89 37,59 36,39 41,46 x

177 Linnea Greiff Tønsberg Friidrettsklub 41,047  (98)
40,38 40,48 40,11 38,39 x 41,04

KS Tresteg
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KS Tresteg

 
11 Chiamaka G Okparaebo BUL, IL i 12,941  (92)

x x

+2,7

12,89

+1,5

12,84

+1,0

12,94

+1,2

12,62

144 Sofie Olsholt Tjalve, IK 12,602  (96)
+1,9

11,99

+2,2

12,44

+2,2

12,11

+1,5

12,37

+1,4

12,60 x

171 Marthe Sofie Haugli Røe Tyrving IL 11,893  (98)
+1,8

11,55

+1,6

11,51

+1,5

11,89 x

+1,4

11,75

+1,9

11,79

1 Karoline Jæger Aremark IF 11,654  (01)
+1,7

10,89

+1,4

11,40

+2,2

11,65

+2,6

11,46

+1,8

11,30

+1,8

11,60

25 Målfrid Pettersen Lunde Fana IL 11,575  (97)
+1,3

11,19

+2,0

11,25

+2,3

11,57

+2,0

11,43

+2,1

11,23 x

14 Julie Margrete Gaustad BUL, IL i 11,476  (96)
+2,2

11,47 x x

+1,8

11,10 x

+1,6

11,07

163 Julie Marie Tangerås Bressand Tyrving IL 9,357  (97)

x x

+2,5

9,35 x - -

MS 100 m
Vind: +1.7Heat: 1

199 Marcus Langjord Ranheim IL 11,161
58 Erik Tanawat Mikkeljord Hattfjelldal IL Fridrett 11,242  (99)
34 Lasse Solheim Angelshaug Florø Tog IF 11,323  (98)
90 Samuel Gyedu Moelven IL 11,384  (94)
24 Sondre Matias Kui Rudi Fagernes IL 11,435  (00)

Vind: +1.0Heat: 2
96 Patrick Monga Bifuko Norna-Salhus IL 11,001  (96)
154 Hallgeir Martinsen Tyrving IL 11,092  (89)
2 Daniel Alejandro Johnsen Ask Friidrett 11,113  (98)

16 Riquelvys Rafael Santiago BUL, IL i 11,144  (87)
134 Jacob Vaula Stord IL (Allianseidretts 11,295  (01)

Vind: +0.6Heat: 3
110 Even Meinseth Sandnes IL 10,921  (96)
147 Eirik Thorshaug Trondheim Friidrett - Fr 11,042  (87)
167 Kenneth Vik Gulbrandsen Tyrving IL 11,113  (97)
206 Tomasz Siemieniuch Sandnes IL 11,124
143 Sebastian Guillen Perez Tjalve, IK 11,135  (97)
178 Mathias Narum Tønsberg Friidrettsklub 11,146  (97)
15 Nivethan Sutharsan Panchalingam BUL, IL i 11,347  (93)
198 Christian Mensah Ranheim IL DNF 

Vind: +1.0Heat: 4
28 Jonathan Tetteh Quarcoo FIK Orion 10,291  (96)
97 Salum Ageze Kashafali Norna-Salhus IL 10,592  (93)
69 Henrik Larsson IF Göta Karlstad 10,653  (99)
161 Jonas Tapani Halonen Tyrving IL 10,684  (95)
67 Mathias Hove Johansen Idrettslaget Skjalg 10,765  (98)
81 Michael Rosenberg Lillehammer IF 10,806  (90)
80 Kjell Håkon Morken Lillehammer IF 10,897  (93)
17 Stephan Skogheim Kyeremeh BUL, IL i 10,928  (01)

FriSysNadderud stadion - 17.06.2017 20:59:29 Side 6 av 10



Resultatliste 17.06.2017

Norwegian Grand Prix Nadderud

MS 100 m

Plassering Totalt
28 Jonathan Tetteh Quarcoo FIK Orion 10,291
97 Salum Ageze Kashafali Norna-Salhus IL 10,592
69 Henrik Larsson IF Göta Karlstad 10,653

161 Jonas Tapani Halonen Tyrving IL 10,684
67 Mathias Hove Johansen Idrettslaget Skjalg 10,765
81 Michael Rosenberg Lillehammer IF 10,806
80 Kjell Håkon Morken Lillehammer IF 10,897
17 Stephan Skogheim Kyeremeh BUL, IL i 10,928

110 Even Meinseth Sandnes IL 10,929
96 Patrick Monga Bifuko Norna-Salhus IL 11,0010

147 Eirik Thorshaug Trondheim Friidrett - Friidrett 11,0411
154 Hallgeir Martinsen Tyrving IL 11,0912
167 Kenneth Vik Gulbrandsen Tyrving IL 11,1113
2 Daniel Alejandro Johnsen Ask Friidrett 11,1114

206 Tomasz Siemieniuch Sandnes IL 11,1215
143 Sebastian Guillen Perez Tjalve, IK 11,1316
16 Riquelvys Rafael Santiago BUL, IL i 11,1417

178 Mathias Narum Tønsberg Friidrettsklubb 11,1418
199 Marcus Langjord Ranheim IL 11,1619
58 Erik Tanawat Mikkeljord Hattfjelldal IL Fridrett 11,2420

134 Jacob Vaula Stord IL (Allianseidrettslag) 11,2921
34 Lasse Solheim Angelshaug Florø Tog IF 11,3222
15 Nivethan Sutharsan Panchaling BUL, IL i 11,3423
90 Samuel Gyedu Moelven IL 11,3824
24 Sondre Matias Kui Rudi Fagernes IL 11,4325

198 Christian Mensah Ranheim IL DNF 

MS 110 m hekk 106,7 9,14m

Vind: +1.8 
102 Ryan Enerson Ragnarök Athletic Club 15,071  (97)
103 Tyler Enerson Ragnarök Athletic Club 15,552  (99)
211 Martin Kanestrøm Tjalve, IK 15,843

MS 200 m
Vind: +0.5Heat: 1

161 Jonas Tapani Halonen Tyrving IL 21,821  (95)
95 Josh-Kevin Ramirez Talm Norna-Salhus IL 21,952  (96)
96 Patrick Monga Bifuko Norna-Salhus IL 22,373  (96)
206 Tomasz Siemieniuch Sandnes IL 22,434
168 Lars Gausemel Stølen Tyrving IL 22,575  (97)
110 Even Meinseth Sandnes IL DNS  (96)
167 Kenneth Vik Gulbrandsen Tyrving IL DNS  (97)
15 Nivethan Sutharsan Panchalingam BUL, IL i DNS  (93)

Vind: +2.0Heat: 2
28 Jonathan Tetteh Quarcoo FIK Orion 20,831  (96)
112 Joachim Sandberg Sandnes IL 21,302  (95)
67 Mathias Hove Johansen Idrettslaget Skjalg 21,383  (98)
69 Henrik Larsson IF Göta Karlstad 21,404  (99)
89 Mauritz Kåshagen Moelven IL 21,735  (89)
17 Stephan Skogheim Kyeremeh BUL, IL i 21,746  (01)
80 Kjell Håkon Morken Lillehammer IF 21,937  (93)
212 Carl Emil Kåshagen Moelven IL 22,058
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MS 200 m

Plassering Totalt
28 Jonathan Tetteh Quarcoo FIK Orion 20,831

112 Joachim Sandberg Sandnes IL 21,302
67 Mathias Hove Johansen Idrettslaget Skjalg 21,383
69 Henrik Larsson IF Göta Karlstad 21,404
89 Mauritz Kåshagen Moelven IL 21,735
17 Stephan Skogheim Kyeremeh BUL, IL i 21,746

161 Jonas Tapani Halonen Tyrving IL 21,827
80 Kjell Håkon Morken Lillehammer IF 21,938
95 Josh-Kevin Ramirez Talm Norna-Salhus IL 21,959

212 Carl Emil Kåshagen Moelven IL 22,0510
96 Patrick Monga Bifuko Norna-Salhus IL 22,3711

206 Tomasz Siemieniuch Sandnes IL 22,4312
168 Lars Gausemel Stølen Tyrving IL 22,5713
15 Nivethan Sutharsan Panchaling BUL, IL i DNS 

110 Even Meinseth Sandnes IL DNS 
167 Kenneth Vik Gulbrandsen Tyrving IL DNS 

MS 400 m hekk 91,4 35m

  
60 Leonard-Johan Nesheim Haugesund Idrettslag F 56,541  (95)
184 Sondre Opaker Øines Ullensaker/Kisa IL Friid 1,01,842  (98)
46 Andreas Haara Bakketun Gneist,IL u.k. 55,82  (01)

Andreas H. Bakketun løpt på 84,0cm

MS 800 m
 Heat: 1

219 Salim Bukari Idrettslaget Skjalg 1,57,051
203 Jacob Boutera Gular, IL 1,57,122
194 Helge Helø Klemetsdal Ås IL 1,57,903  (98)
59 Johannes Alne Haugesund Idrettslag F 1,59,964  (75)
74 Joakim Hanssen Kristiansand Løpeklubb 2,00,015  (84)
18 Svein Erik Strand Tønnesen BUL, IL i 2,00,416  (87)
181 Johan Sebastian Steenfat Evensen Ullensaker/Kisa IL Friid 2,00,677  (96)
208 Sebastian Selbekk Tyrving IL DNF 

 Heat: 2
218 Sigurd Tveit Kristiansand Løpeklubb 1,56,231
47 Hans-Magnus Haukøy Gneist,IL 1,56,742  (01)
122 Mouhamed Abounnachat Sem IF 1,56,823  (01)
92 Lars Agnar Hjelmeset Nittedal IL 1,57,004  (01)
214 Sigurd Rud Skjeset FIK Orion 1,57,175
204 Magnar Lundberg Ranheim IL 1,57,436
128 Tor Alfred Bredesen Snøgg Friidrett 1,58,347  (93)
62 Robin Wathne Nedrehagen Haugesund Idrettslag F 1,58,578  (99)
119 Håkon Hanssønn Jakobsen Selsbakk IF 2,01,279  (96)
209 Petter Gulliksen Tyrving IL DNF 

 Heat: 3
153 Didrik Hexeberg Warlo Tyrving IL 1,51,351  (99)
91 Sondre Juven Nesbyen IL Friidrett 1,51,382  (99)
48 Henrik Irgens Gravdal Gneist,IL 1,52,153  (98)
139 Hans Kristian Fløystad Tjalve, IK 1,53,094  (89)
27 Even Brøndbo Dahl FIK Orion 1,53,175  (94)
101 Trygve Feidje Mjelde Osterøy IL 1,53,236  (94)
73 Erik Udø Pedersen Kristiansand Løpeklubb 1,53,727  (94)
61 Mats Hauge Haugesund Idrettslag F 1,54,318  (97)
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MS 800 m
207 Håkon Solli Henriksen Nittedal IL DNF 

Plassering Totalt
153 Didrik Hexeberg Warlo Tyrving IL 1,51,351
91 Sondre Juven Nesbyen IL Friidrett 1,51,382
48 Henrik Irgens Gravdal Gneist,IL 1,52,153

139 Hans Kristian Fløystad Tjalve, IK 1,53,094
27 Even Brøndbo Dahl FIK Orion 1,53,175

101 Trygve Feidje Mjelde Osterøy IL 1,53,236
73 Erik Udø Pedersen Kristiansand Løpeklubb 1,53,727
61 Mats Hauge Haugesund Idrettslag Friidrett 1,54,318

218 Sigurd Tveit Kristiansand Løpeklubb 1,56,239
47 Hans-Magnus Haukøy Gneist,IL 1,56,7410

122 Mouhamed Abounnachat Sem IF 1,56,8211
92 Lars Agnar Hjelmeset Nittedal IL 1,57,0012

219 Salim Bukari Idrettslaget Skjalg 1,57,0513
203 Jacob Boutera Gular, IL 1,57,1214
214 Sigurd Rud Skjeset FIK Orion 1,57,1715
204 Magnar Lundberg Ranheim IL 1,57,4316
194 Helge Helø Klemetsdal Ås IL 1,57,9017
128 Tor Alfred Bredesen Snøgg Friidrett 1,58,3418
62 Robin Wathne Nedrehagen Haugesund Idrettslag Friidrett 1,58,5719
59 Johannes Alne Haugesund Idrettslag Friidrett 1,59,9620
74 Joakim Hanssen Kristiansand Løpeklubb 2,00,0121
18 Svein Erik Strand Tønnesen BUL, IL i 2,00,4122

181 Johan Sebastian Steenfat Even Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,00,6723
119 Håkon Hanssønn Jakobsen Selsbakk IF 2,01,2724
208 Sebastian Selbekk Tyrving IL DNF 
209 Petter Gulliksen Tyrving IL DNF 
207 Håkon Solli Henriksen Nittedal IL DNF 

MS Lengde

 
104 Brede Solberg Stølen Ranheim IL 7,101  (93)

+1,9

6,99 x

+1,8

7,07 x x

+0,0

7,10

22 Toralv Opsal Dimna IL 7,062  (98)
+1,8

6,57

+2,2

7,06

+1,8

7,02

+1,9

6,97 x

+0,8

6,88

142 Odin Hallquist Tjalve, IK 6,713  (97)
+1,6

6,71 x x

+1,6

6,26

+1,3

6,71

+1,9

4,92

26 Donavan Miloss FIK Orion 6,214  (99)
+2,7

5,86

+3,0

6,21 x

+1,9

5,99

0,0

3,91

+0,3

5,43

102 Ryan Enerson Ragnarök Athletic Club 6,095  (97)
+1,2

6,06

+1,5

6,08

+0,7

5,93

+1,0

6,09 x x

MS Slegge 7,26kg/121,5cm

  
138 Eivind Prestegård Henriksen Tjalve, IK 70,011  (90)

x 69,98 70,01 68,12 69,75 69,61

44 Thomas Mardal Gloppen Friidrettslag 64,662  (97)
53,96 x 62,97 x 64,05 64,66

8 Kjetil Røste Ringen Brandbu IF 60,853  (93)
x x x x 58,70 60,85

42 Evald Osnes Devik Gloppen Friidrettslag 60,674  (95)
x x 60,67 x x 60,22
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Norwegian Grand Prix Nadderud

MS Slegge 7,26kg/121,5cm

86 Marius Grinden Løten Friidrett 57,755  (91)
57,75 57,10 x 55,07 x x

43 Hans Sande Gloppen Friidrettslag 52,046  (96)
x x 51,42 x 52,04 x

85 Kjetil Reistad Aasen Løten Friidrett 48,277  (82)
48,27 x 47,76 x 48,19 x

MS Spyd 800gr (Ekstraøvelse)

  
70 Rasmus Eriksson Kils AIK Friidrott 67,861  (98)
67,86 x x x - 66,74

174 Sondre Alexander Høyland Tyrving IL 66,862  (98)
60,33 x x 66,86 x 64,04

93 Gardar Johann Rochman Fagerlund Norna-Salhus IL 65,243  (94)
65,16 65,24 64,07 x 62,93 62,21

57 Jarl Bernhard Bjørklund Halden IL 62,434  (97)
61,68 x 59,48 x x 62,43

71 Jonathan Amneskog Klippans FK 61,115  (98)
60,20 59,90 x 58,89 x 61,11

77 Myron Weinberg Kristiansands IF-Friidre 61,006  (99)
61,00 x 59,47 57,71 -

165 Kasper Sagen Tyrving IL 60,937  (99)
60,93 x x 58,53 59,77 x

MS Stav
  

50 Pål Haugen Lillefosse Gneist,IL 5,001  (01)
4,60

o

4,80

o

4,90

o

5,00

o

5,10

xxx

126 Simen Guttormsen Ski IL Friidrett 4,402  (01)
3,90

o

4,00

o

4,20

xxo

4,40

xo

4,50

xxx

180 Filip Aas Ullensaker/Kisa IL Friid 4,203  (00)
4,20

xxo

4,40

xxx
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